
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į PROFESINIO MOKYMO ĮSATAIGŲ TARYBAS  

 

2024 m. sausio 30 d.  Nr. K/S-4 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4-6 

dalimis ir Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2023 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-1562 „Dėl narių į 

profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Klaipėdos regiono 

plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :   

1. Į Klaipėdos technologijų mokymo centro tarybą deleguoti Arą Milešką, Klaipėdos 

apskrities darbdavių asociacijos vadovą. 

2. Į Klaipėdos turizmo mokyklos tarybą deleguoti Arą Milešką, Klaipėdos apskrities 

darbdavių asociacijos vadovą. 

3. Į Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Viktorą 

Krolį, Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinį direktorių. 

4. Į Šilutės profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Kęstutį Mockų, Šilutės rajono 

Švietimo pagalbos tarnybos direktorių. 

5. Į Skuodo amatų ir paslaugų mokyklos tarybą deleguoti Aldoną Jasienę, Skuodo 

rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyriausiąją specialistę. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                      Arvydas Vaitkus                                                  

 

 

 

 


